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Meeting de Felgueiras - Capital do Calcado
Felgueiras, 10- - 11-4-2021

www.annp.pt

Prova 51 Masc., 800m Livres Juvenis
11/04/2021 - 11:30 GRAFRIPRONTO Resultados
Rec Nac 25 m Absoluto 7:42.14 Jose Paulo, LOPES SCB Felgueiras 20/12/2019
Rec Nac 25 m Juv A 8:09.43 Rui Filipe, COSTA VSC Senhora da Hora 12/05/2007
Rec Nac 25 m Juv B 8:27.18 Rui Filipe, COSTA VSC Senhora da Hora 13/05/2006
Recorde Regional 25m Absoluto 8:00.12 Fernando Eurico, COSTA FPN Helsínquia (FIN) 09/12/2006
Recorde Regional 25m Juv A 8:09.43 Rui Filipe, COSTA VSC Senhora da Hora 13/05/2007
Recorde Regional 25m Juv B 8:27.18 Rui Filipe, COSTA VSC Senhora da Hora 13/05/2006

Juv Masc : 9:49.77
Pontos: FINA 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final FINA Pts OBS

1. Joao Carlos, CARVALHO M 132713 05 Braga 8:50.22 584 10,00
50m: 29.45 29.45 250m: 2:40.57 33.32 450m: 4:55.32 33.84 650m: 7:10.66 33.63

100m: 1:01.52 32.07 300m: 3:14.12 33.55 500m: 5:29.12 33.80 700m: 7:44.51 33.85
150m: 1:34.20 32.68 350m: 3:47.83 33.71 550m: 6:03.18 34.06 750m: 8:17.86 33.35
200m: 2:07.25 33.05 400m: 4:21.48 33.65 600m: 6:37.03 33.85 800m: 8:50.22 32.36

2. Rui Miguel, SANTOS M 204083 06 Famalicão 8:55.65 567 8,00
50m: 28.53 28.53 250m: 2:43.93 34.45 450m: 4:59.70 33.99 650m: 7:17.41 34.34

100m: 1:01.58 33.05 300m: 3:17.89 33.96 500m: 5:34.02 34.32 700m: 7:52.37 34.96
150m: 1:35.53 33.95 350m: 3:52.43 34.54 550m: 6:08.54 34.52 750m: 8:25.49 33.12
200m: 2:09.48 33.95 400m: 4:25.71 33.28 600m: 6:43.07 34.53 800m: 8:55.65 30.16

3. Jose Francisco, OLIVEIRA M 202465 05 Ba-Leiria 8:56.55 564 6,00
50m: 30.17 30.17 250m: 2:44.54 33.85 450m: 4:59.92 34.18 650m: 7:16.53 33.95

100m: 1:03.50 33.33 300m: 3:18.21 33.67 500m: 5:33.92 34.00 700m: 7:50.19 33.66
150m: 1:36.97 33.47 350m: 3:52.03 33.82 550m: 6:08.53 34.61 750m: 8:23.78 33.59

200m: 2:10.69 33.72 400m: 4:25.74 33.71 600m: 6:42.58 34.05 800m: 8:56.55 32.77

4. Vasco Goncalves, NETO M 129739 05 Porto 8:58.09 559 5,00
50m: 31.41 31.41 250m: 2:47.49 34.04 450m: 5:03.09 34.10 650m: 7:18.29 33.73

100m: 1:05.24 33.83 300m: 3:21.34 33.85 500m: 5:36.97 33.88 700m: 7:52.32 34.03
150m: 1:39.65 34.41 350m: 3:55.13 33.79 550m: 6:10.64 33.67 750m: 8:26.10 33.78
200m: 2:13.45 33.80 400m: 4:28.99 33.86 600m: 6:44.56 33.92 800m: 8:58.09 31.99

5. Afonso Martim, LEITE M 127335 05 Foca Quinta da Lixa CNF 9:09.54 525 4,00
50m: 29.95 29.95 250m: 2:43.75 33.78 450m: 5:01.06 34.55 650m: 7:23.10 35.71

100m: 1:02.89 32.94 300m: 3:17.93 34.18 500m: 5:35.93 34.87 700m: 7:58.64 35.54
150m: 1:36.36 33.47 350m: 3:51.96 34.03 550m: 6:11.45 35.52 750m: 8:34.41 35.77

200m: 2:09.97 33.61 400m: 4:26.51 34.55 600m: 6:47.39 35.94 800m: 9:09.54 35.13

6. Bruno Silva, LOUREIRO M 129872 06 Porto 9:13.48 514 3,00
50m: 32.31 32.31 250m: 2:51.82 35.11 450m: 5:11.60 34.94 650m: 7:31.34 35.25

100m: 1:07.14 34.83 300m: 3:26.74 34.92 500m: 5:46.55 34.95 700m: 8:05.73 34.39
150m: 1:41.60 34.46 350m: 4:02.39 35.65 550m: 6:21.29 34.74 750m: 8:40.71 34.98
200m: 2:16.71 35.11 400m: 4:36.66 34.27 600m: 6:56.09 34.80 800m: 9:13.48 32.77

7. Rui Anjos, COSTA M 129944 05 Porto 9:26.46 479 2,00
50m: 32.47 32.47 250m: 2:53.96 35.34 450m: 5:16.44 35.81 650m: 7:40.08 35.88

100m: 1:07.60 35.13 300m: 3:29.41 35.45 500m: 5:52.41 35.97 700m: 8:16.12 36.04
150m: 1:42.96 35.36 350m: 4:05.00 35.59 550m: 6:28.21 35.80 750m: 8:51.98 35.86
200m: 2:18.62 35.66 400m: 4:40.63 35.63 600m: 7:04.20 35.99 800m: 9:26.46 34.48

8. Miguel Costa, DURAO M 201051 06 Braga 9:26.89 478 1,00
50m: 31.25 31.25 250m: 2:53.35 35.76 450m: 5:16.27 35.80 650m: 7:40.30 36.03

100m: 1:06.19 34.94 300m: 3:28.63 35.28 500m: 5:52.29 36.02 700m: 8:16.44 36.14
150m: 1:41.75 35.56 350m: 4:04.26 35.63 550m: 6:28.05 35.76 750m: 8:52.47 36.03
200m: 2:17.59 35.84 400m: 4:40.47 36.21 600m: 7:04.27 36.22 800m: 9:26.89 34.42

9. Diogo Miguel, VENTURA M 132730 05 Foca Quinta da Lixa CNF 9:39.39 448 -
50m: 31.19 31.19 250m: 2:53.82 35.45 450m: 5:20.53 37.33 650m: 7:48.84 37.49

100m: 1:06.39 35.20 300m: 3:29.63 35.81 500m: 5:57.29 36.76 700m: 8:26.39 37.55
150m: 1:42.08 35.69 350m: 4:06.23 36.60 550m: 6:34.16 36.87 750m: 9:03.35 36.96
200m: 2:18.37 36.29 400m: 4:43.20 36.97 600m: 7:11.35 37.19 800m: 9:39.39 36.04
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